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企業 物流現場

「検品支援名人」

・経営の迅速化
・設備投資額の抑制、

過剰設備撤廃

費用対効果に見合う
システムを

・人件費削減
・在庫圧縮

コストダウンを目指した
システムを

多様なニーズに応え、業務改善を実現するソリューション

１. 背景

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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２. 庫内物流業務における問題点

検品支援名人で解決可能！

・熟練作業者でないと作業効率が上がらない
・在庫精度が上がらない

・ホストコンピュータの小回りの悪さ

システム化の遅れ

ﾄﾚｰｻﾋﾞﾘﾃｨの実現

コストダウン

検品作業

在庫差異

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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３. 検品支援名人で実現できること

・熟練作業者以外も
作業効率アップ

・在庫精度の向上

・既存ﾎｽﾄｺﾝﾋﾟｭｰﾀの
有効活用

システム導入による“作業の標準化”

ﾊﾝﾃﾞｨﾀｰﾐﾅﾙによる簡単な検品

ﾓｼﾞｭｰﾙ単位による導入が可能

ﾄﾚｰｻﾋﾞﾘﾃｨ管理を実現

作業実績の分析を実現

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞによる簡単・正確なﾃﾞｰﾀ入力

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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４. 検品支援名人とは

入荷・出荷検品、棚卸業務などに対応

業務内容、商品の特性、ロケーションの形状などに
柔軟に対応

作業効率の向上を実現

ハンディターミナルがベースである

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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現場取得データが基本のため､誤差のない一元管理を実現

入荷、出荷、棚卸など、それぞれの業務単位での導入可能

操作が簡単なハンディターミナルを使用

既存ホストとの容易な連携

カスタマイズに柔軟に対応

７００社８５０倉庫への導入実績

6

５. 検品支援名人の特徴

システム化したい業務のみで導入可能､初期導入コストを抑制

パート・アルバイトの戦力化

リアルタイムかつ迅速にデータを把握

既存ホストと入出荷データの連携・在庫管理システムの外出し化も可能

多種多様な業種・業態への導入実績を元に、導入時のカスタマイズも最小限に

データ転送に無線通信を利用
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検品作業の正確性アップ

在庫精度の向上

7

作業員の業務意識改革

庫内作業の効率アップ

検品作業の効率アップ

６. 検品支援名人の導入効果

手作業によるロスの撤廃

バーコード読み取りによる作業スピードのアップ

人的ミス撤廃（目視、伝言によるミスを、バーコード読み取りにより防止）

誤出荷≒０の実現

取引先からの要請に対応可能 （ノー検品、ＡＳＮ）

起票、システムへの手入力などの無駄な作業を軽減

リアルタイムな連携処理により、システムへのデータ反映遅延を防止

入力ミスによる在庫精度の低下防止

作業実績分析により、作業員の業務意識が向上

数量等を正確に入力しようとする意識を喚起 7
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http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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７. 基幹システムとの連携

「検品支援名人」は、どのような基幹システムともシームレスな連携が可能です

検品支援名人基幹システム

汎用機
オフィスコンピュータ
Ｃ／Ｓパッケージ
手組みシステム

【連携方法】
・ＣＳＶファイル
・テキスト（固定長）ファイル

予定データ

実績データ

8
Copyright USACSYSTEM Co.,Ltd. ALL rights reserved.

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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８. システムフロー図

検品支援名人対応範囲仕

入

先

得

意

先

基幹システム

ピ
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グ

出荷指示
（引当）

発
注

入
荷
検
品

入
庫
実
績

ピッキング検品在庫

棚卸実績

作業分析
ﾃﾞｰﾀの流れ

物の流れ

移動実績
最
終
検
品

仕
分
検
品

明
細
検
品

出
庫
実
績

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm


Copyright USACSYSTEM Co.,Ltd. ALL rights reserved. 10

９. 機能一覧

ハンディターミナル側モジュール

基本モジュール
ＨＴ入荷検品モジュール
ＨＴ入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ（ﾗﾍﾞﾙ発行有）
ＨＴピッキング検品モジュール
ＨＴ最終検品モジュール
ＨＴ明細検品モジュール
ＨＴ仕分検品モジュール
ＨＴ入庫実績モジュール
ＨＴ出庫実績モジュール
ＨＴ棚卸実績モジュール
ＨＴ移動実績モジュール

ＰＣ側モジュール

ＰＣ入荷検品モジュール
ＰＣピッキング検品モジュール
ＰＣ最終検品モジュール
ＰＣ明細検品モジュール
ＰＣ仕分検品モジュール
作業分析モジュール
在庫管理モジュール
ＰＣエントリー発行モジュール

その他のモジュール

Ｃ／Ｓ対応モジュール

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm


Copyright USACSYSTEM Co.,Ltd. ALL rights reserved. 11

総 合 入 荷 入 庫 在 庫 棚 卸 出 荷 出 庫

入庫指示
ラベル

入荷検品
画面

入庫画面
メニュー

選択

担当者
選択

棚移動
画面

在庫照会
（品名別）

在庫照会
（棚番別）

棚卸処理
画面

仕分検品
画面

明細検品
画面

最終検品
画面

ﾋﾟｯｷﾝｸﾞ
検品画面

出庫処理
画面

画 面

帳 票

１０. 入出力一覧 【ハンディターミナル側】

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１０. 入出力一覧 【ＰＣ側】

入 荷 入 庫 在 庫 棚 卸 出 荷 その他

入荷明細
照会

入荷状況
照会

入出庫照会

在庫照会
（品名別）

在庫照会
（棚番別）

出荷明細
照会

出荷状況
照会

品目ﾗﾍﾞﾙ
発行

入荷予定表

入荷実績表
（欠品ﾘｽﾄ）

在庫一覧表
（棚番別）

在庫一覧表
（品目別）

入出庫
一覧表

棚卸
ﾁｪｯｸﾘｽﾄ

棚卸差異表 ﾋﾟｯｷﾝｸﾞﾘｽﾄ
(ｼﾝｸﾞﾙ）

出荷実績表
（欠品ﾘｽﾄ）

検品作業
実績ﾘｽﾄ

担当者別
検品作業
実績ﾘｽﾄ

棚卸一覧表

出荷予定表

棚ラベル
発行

画 面

帳 票
*1.在庫管理モジュールが必要

＊１

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１１. 業務フロー 【入荷検品】

予定No.スキャン

倉

庫

事

務

所

仕

入

先

仮置き
（入庫待ち）

ロケーション
指示ラベル発行
（状況に応じて）

現物バーコード
スキャン

数量入力

発注入力

仕入先より出荷

入 荷

発注書

入荷
予定表

A-01-01

検 品

入荷予定データ

検品支援名人基幹システム

伝票や帳票のバーコードをスキャンし、次に現品バーコードを
スキャンして、商品を照合

ロットＮｏ.、日付管理を行う場合は､現品バーコードをスキャン
した時に手入力を行ない、データを作成

現品票を発行する場合、リアルタイム発行を行なうのが望ましい
（バーコード貼付間違いの防止）

予定Ｎｏ.ごと、仕入先ごと
等のバーコードを用意

基幹システム

入荷データ

在庫計上

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１１. 業務フロー 【入庫】

倉

庫

事

務

所

仮置場 商品を移動 棚へ格納し、格納時に
ロケーションバーコード・
商品バーコードをスキャン

入 庫

入庫データ

検品支援名人 基幹システム

在庫計上

この処理により、
ロケーション入庫データ
とするケースが代表的

数量については
ケース、バラ、
いずれにおいても
手入力のケースが
代表的

入荷場より入庫棚へ商品を移動する

入庫指示に基づいて移動、もしくは
現品票に入庫ロケーションを表示し入庫する
ケースが代表的
（導入システムによる）

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１１. 業務フロー 【出荷（ピッキング）検品】

倉

庫

事

務

所

得
意
先
（製
造
元
）

受注入力、出荷指示入力 出荷実績データ

注文書

ピッキング
指示書

出荷指示データ

ＨＴ画面に表示された情報（ロケーション、商品名、商品コード、
ピッキング数量等）に基づき、該当ロケーションへ移動し、商品に
貼付された現品バーコードをスキャンしながら商品をピッキング
（繰り返し処理）

基本的には全数スキャンが望ましい
ただし１０個またはケースを越えるようなピッキングについては、数量
入力を行なうほうが効率アップに繋がる（ルール化が必要）

ピッキングが完了すると、ＨＴ画面に「検品完了」と表示

基幹システム

得意先へ出荷

ＨＴピッキング検品後、
梱包場へ移動

ピッキング検品（ＨＴ）
※最終検品を兼ねる

検品支援名人

在庫引落

基幹システム

梱包

ピッキングＮｏ.ごと、
出荷先ごと等のバーコードを
用意

ピッキングリスト、出荷予定表
等のバーコードをスキャン

引当

検品支援名人

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１１. 業務フロー 【出荷（最終）検品】

倉

庫

事

務

所

得
意
先
（製
造
元
）

受注入力、出荷指示入力 出荷実績データ

注文書

ｼﾝｸﾞﾙﾋﾟｯｷﾝｸﾞ
ﾘｽﾄ

出荷指示データ

帳票のバーコードをスキャンし、続いて現品バーコードをスキャン

基本的には全数スキャンが望ましい

最終検品が完了すると、ＨＴ画面に「検品完了」と表示

ただし１０個またはケースを越えるようなピッキングについては、数量
入力を行なうほうが効率アップに繋がる（ルール化が必要）

基幹システム

得意先へ出荷

引当

ＨＴ最終検品後、
梱包場へ移動

最終検品（ＨＴ）

検品支援名人

在庫引落

基幹システム

梱包

どのお客様に
どの商品をいくつ
どこから取るかを
指示

ピッキングＮｏ.ごと、
出荷先ごと等の
バーコードを用意

ピッキング後、
検品場へ移動

ピッキング検品（人手）

検品支援名人

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１１. 業務フロー 【棚卸】

倉

庫

事

務

所

エリア分け ＨＴで棚卸ロケーションバーコード・
商品バーコードをスキャン

再チェック
（ＨＴでなくても可）

棚 卸 ②

棚卸データ

検品支援名人

棚卸確定

ブロック、エリアごとに
担当者を割り当て、
棚卸作業を行なう

棚 卸 ①

棚卸準備時、数量カウントのみ
行なうケースが代表的

棚卸
一覧表

基幹システム

基幹システムの
在庫と突合せ

棚卸
差異表

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１１. 業務フロー 【ロケ-ション移動】

倉

庫

事

務

所

移動元ロケーション、
現品表をスキャン

移動データ

移動先ロケーション、
現品表をスキャン商品を移動

18

在庫計上

基幹システム

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１２. システム構成図（例） ①

上位システム ＤＢサーバー
管理ＰＣ クライアントＰＣ レーザープリンター

卓上型ラベルプリンター

アクセスポイント

モービル型ラベルプリンター

無線ハンディターミナル

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１２. システム構成図（例） ②

上位システム

管理ＰＣ兼ＤＢサーバー レーザープリンター

卓上型ラベルプリンター

アクセスポイント

モービル型ラベルプリンター

無線ハンディターミナル

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１３. 動作環境

サーバ・ＰＣ側

Windows７
Windows８、8.1
Windows10（WOW64 32bitアプリ実行環境必要）

WindowsServer2008R2
WindowsServer2012R2

ＨＴ側

言語 ・・・ Ｃ、 ＢＨＴ-ＢＡＳＩＣ

ＯＳ ・・・

ＤＢ ・・・ SQLServer2014・2016Standard Edition
SQLServer2014・2016Express Edition

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１３. 対応機種

ＨＴ

BT－1010W    （キーエンス製）

BT-W200、W300 （キーエンス製）

ＢＨＴ－1306ＢWB （デンソーウェーブ製）

その他メーカーＨＴ ※要ご相談

ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰ

Ｂ－ＥＰ２ＤＬ （東芝テック製）

ＰＴ２０８シリーズ （サトー製）

ﾗﾍﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰ

ドライバー出力が出来る機種

<Ｉｒｄａ、Ｂｌｕｅtｏｏｔｈ、無線ＬＡＮﾓﾃﾞﾙ>

<Ｉｒｄａ、Ｂｌｕｅtｏｏｔｈﾓﾃﾞﾙ>

http://www.usknet.com/original_soft/kenpin/index.htm
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１４. パッケージ標準価格表

型番 品名 標準単価
S210001             基本ﾓｼﾞｭｰﾙ                            ¥500,000
S220001             HT入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥450,000
S220002 HT入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ_ﾗﾍﾞﾙ発行(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)   ¥750,000
S220003 HTﾋﾟｯｷﾝｸﾞ検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)         ¥450,000
S220004 HT最終検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥450,000
S220005 HT明細検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥750,000
S220006 HT仕分検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥450,000
S220101             HT入庫実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥250,000
S220102 HT出庫実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥250,000
S220103 HT棚卸実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥250,000
S220104 HT移動実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥450,000
S220201             HT追加ﾗｲｾﾝｽ(5-100)  １ｸﾗｲｱﾝﾄあたり 各ＨＴモジュールの５％
S220202 HT追加ﾗｲｾﾝｽ(101-)　　１ｸﾗｲｱﾝﾄあたり 各ＨＴモジュールの３％
S230001             C/S対応ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ﾌｧﾝｸｼｮﾝ)               ¥200,000
S230002 通信ｻｰﾊﾞｰﾗｲｾﾝｽ(1ｻｰﾊﾞｰ)SS無線、光通信  ¥300,000
S230003 通信ｻｰﾊﾞｰ追加ﾗｲｾﾝｽ(2-)                ¥100,000
S240001             PC入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             ¥350,000
S240002 PCﾋﾟｯｷﾝｸﾞ検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)          ¥350,000
S240003 PC最終検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             ¥350,000
S240004 PC明細検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             ¥350,000
S240005 PC仕分検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             ¥350,000
S240101             PCｴﾝﾄﾘｰ発行ﾓｼﾞｭｰﾙ(PC1台まで)          ¥500,000
S240201             PC追加ﾗｲｾﾝｽ(2-)          PC各ﾓｼﾞｭｰﾙ×5％
S250001             作業分析ﾓｼﾞｭｰﾙ(ﾋﾟｯｷﾝｸﾞor最終or明細)   ¥450,000
S250002 在庫管理ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)               ¥3,000,000
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				１、検品支援名人Ver2ﾊﾟｯｹｰｼﾞ価格表 ケ シエン メイジン ヒョウ

		ﾒｰｶｰ		型番 カタバン		品名 ヒンメイ		標準単価 ヒョウジュン タンカ

		SHIENⅦ 		S210001             		基本ﾓｼﾞｭｰﾙ                            		¥500,000

		SHIENⅦ 		S220001             		HT入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥450,000

		SHIENⅦ 		S220002		HT入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ_ﾗﾍﾞﾙ発行(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)   		¥750,000

		SHIENⅦ 		S220003		HTﾋﾟｯｷﾝｸﾞ検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)         		¥450,000

		SHIENⅦ 		S220004		HT最終検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥450,000

		SHIENⅦ 		S220005		HT明細検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥750,000

		SHIENⅦ 		S220006		HT仕分検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥450,000

		SHIENⅦ 		S220101             		HT入庫実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥250,000

		SHIENⅦ 		S220102		HT出庫実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥250,000

		SHIENⅦ 		S220103		HT棚卸実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥250,000

		SHIENⅦ 		S220104		HT移動実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥450,000

		SHIENⅦ 		S220201             		HT追加ﾗｲｾﾝｽ(5-100)  １ｸﾗｲｱﾝﾄあたり		各ＨＴモジュールの５％ カク

		SHIENⅦ 		S220202		HT追加ﾗｲｾﾝｽ(101-)　　１ｸﾗｲｱﾝﾄあたり		各ＨＴモジュールの３％ カク

		SHIENⅦ 		S230001             		C/S対応ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ﾌｧﾝｸｼｮﾝ)               		¥200,000

		SHIENⅦ 		S230002		通信ｻｰﾊﾞｰﾗｲｾﾝｽ(1ｻｰﾊﾞｰ)SS無線、光通信  		¥300,000

		SHIENⅦ 		S230003		通信ｻｰﾊﾞｰ追加ﾗｲｾﾝｽ(2-)                		¥100,000

		SHIENⅦ 		S240001             		PC入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             		¥350,000

		SHIENⅦ 		S240002		PCﾋﾟｯｷﾝｸﾞ検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)          		¥350,000

		SHIENⅦ 		S240003		PC最終検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             		¥350,000

		SHIENⅦ 		S240004		PC明細検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             		¥350,000

		SHIENⅦ 		S240005		PC仕分検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             		¥350,000

		SHIENⅦ 		S240101             		PCｴﾝﾄﾘｰ発行ﾓｼﾞｭｰﾙ(PC1台まで)          		¥500,000

		SHIENⅦ 		S240201             		PC追加ﾗｲｾﾝｽ(2-)          		PC各ﾓｼﾞｭｰﾙ×5％ カク

		SHIENⅦ 		S250001             		作業分析ﾓｼﾞｭｰﾙ(ﾋﾟｯｷﾝｸﾞor最終or明細)   		¥450,000

		SHIENⅦ 		S250002		在庫管理ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)               		¥3,000,000



				２、検品支援名人Ver２パッケージ価格表（ﾛｯﾄ管理） ケ シエン メイジン ヒョウ カンリ

		ﾒｰｶｰ		型番 カタバン		品名 ヒンメイ		標準単価 ヒョウジュン タンカ

		SHIENⅦ－R     		SR210001            		基本ﾓｼﾞｭｰﾙ                            		¥500,000

		SHIENⅦ－R     		SR220001            		HT入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥700,000

		SHIENⅦ－R     		SR220002		HT入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ_ﾗﾍﾞﾙ発行(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)		¥1,000,000

		SHIENⅦ－R     		SR220003		HTﾋﾟｯｷﾝｸﾞ検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)         		¥700,000

		SHIENⅦ－R     		SR220004		HT最終検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)             サイシュウ ケ		¥700,000

		SHIENⅦ－R     		SR220005		HT明細検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥1,000,000

		SHIENⅦ－R     		SR220006		HT仕分検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥700,000

		SHIENⅦ－R     		SR220101            		HT入庫実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥500,000

		SHIENⅦ－R     		SR220102		HT出庫実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥500,000

		SHIENⅦ－R     		SR220103		HT棚卸実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)             タナオロシ ジ		¥500,000

		SHIENⅦ－R     		SR220104		HT移動実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            		¥700,000

		SHIENⅦ－R     		SR220201            		HT追加ﾗｲｾﾝｽ(5-100)  １ｸﾗｲｱﾝﾄあたり		各ＨＴモジュールの５％ カク

		SHIENⅦ－R     		SR220202		HT追加ﾗｲｾﾝｽ(101-)　　１ｸﾗｲｱﾝﾄあたり		各ＨＴモジュールの３％ カク

		SHIENⅦ－R     		SR230001            		C/S対応ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ﾌｧﾝｸｼｮﾝ)               		¥200,000

		SHIENⅦ－R     		SR230002		通信ｻｰﾊﾞｰﾗｲｾﾝｽ(1ｻｰﾊﾞｰ)SS無線、光通信  		¥300,000

		SHIENⅦ－R     		SR230003		通信ｻｰﾊﾞｰ追加ﾗｲｾﾝｽ(2-)                		¥100,000

		SHIENⅦ－R     		SR240001            		PC入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             		¥350,000

		SHIENⅦ－R     		SR240002		PCﾋﾟｯｷﾝｸﾞ検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)          		¥350,000

		SHIENⅦ－R     		SR240003		PC最終検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             		¥350,000

		SHIENⅦ－R     		SR240004		PC明細検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             		¥350,000

		SHIENⅦ－R     		SR240005		PC仕分検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             		¥350,000

		SHIENⅦ－R     		SR240101            		PCｴﾝﾄﾘｰ発行ﾓｼﾞｭｰﾙ(PC1台まで)          		¥500,000

		SHIENⅦ－R     		SR240201            		PC追加ﾗｲｾﾝｽ(2-)          		PC各ﾓｼﾞｭｰﾙ×5％ カク

		SHIENⅦ－R     		SR250001            		作業分析ﾓｼﾞｭｰﾙ(ﾋﾟｯｷﾝｸﾞor最終or明細)   		¥450,000

		SHIENⅦ－R     		SR250002            		在庫管理ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)               		¥5,000,000

		＊ハード別商流の場合（弊社を経由しない場合） ベツ ショウリュウ バアイ ヘイシャ ケイユ バアイ

		ﾒｰｶｰ		型番 カタバン		品名 ヒンメイ		標準単価 ヒョウジュン タンカ

		SHIENⅦ 		S250003		ｻｰﾊﾞｰｾｯﾄｱｯﾌﾟ                          		¥100,000

		SHIENⅦ 		S250004		ｸﾗｲｱﾝﾄPCｾｯﾄｱｯﾌﾟ                       		¥20,000

		SHIENⅦ 		S250005		ﾗﾍﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰｾｯﾄｱｯﾌﾟ                     		¥30,000

		SHIENⅦ 		S250006		ﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀｰｾｯﾄｱｯﾌﾟ                    		¥20,000

		SHIENⅦ 		S250007		ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰｾｯﾄｱｯﾌﾟ                  		¥3,000

		SHIENⅦ 		S250008		ｱｸｾｽﾎﾟｲﾝﾄｾｯﾄｱｯﾌﾟ                      		¥2,000

		SHIENⅦ 		S250009		エリア調査費用 チョウサ ヒヨウ		¥50,000

		SHIENⅦ 		S250010		ﾊﾝﾃﾞｨｾｯﾄｱｯﾌﾟ		¥3,000

		３、検品支援名人Ver２保守サービス ケンピン シエン メイジン ホシュ

		（１）サービス内容

		　　　　　　標準保守サービスのみとする。提供時間は他名人に合わせる。 ヒョウジュン ホシュ テイキョウ ジカン タ メイジン ア

		    		トラブル又はご質問に対し電話ＦＡＸメールでの対応及び障害発生時の訪問保守を含んだサービス（但し交通費は別途必要） タダ コウツウヒ ベット ヒツヨウ

		（２）定期保守契約の特典 テイキ ホシュ ケイヤク トクテン

		　　　　　　名人製品保守の定期保守契約特典は、検品支援名人では適用されません。 メイジン セイヒン ホシュ テイキ ホシュ ケイヤク トクテン ケンピン シエン メイジン テキヨウ

		（３）保守料金 ホシュ リョウキン

		　　（パッケージ費用＋カスタマイズ及び追加分の詳細設計費用＋カスタマイズ及び追加プログラム費用）×８％ ヒヨウ オヨ ツイカ ブン ショウサイ セッケイ ヒヨウ オヨ ツイカ ヒヨウ

		　　　　　　　詳細設計工数を提示せず、分析設計という表現をしていた場合は分析設計費用の半額を詳細設計とする。 ショウサイ セッケイ コウスウ テイジ ブンセキ セッケイ ヒョウゲン バアイ ブンセキ セッケイ ヒヨウ ハンガク ショウサイ セッケイ
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１４. パッケージ標準価格表【ロット管理有】

型番 品名 標準単価
SR210001            基本ﾓｼﾞｭｰﾙ                            ¥500,000
SR220001            HT入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥700,000
SR220002 HT入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ_ﾗﾍﾞﾙ発行(5ｸﾗｲｱﾝﾄ) ¥1,000,000
SR220003 HTﾋﾟｯｷﾝｸﾞ検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)         ¥700,000
SR220004 HT最終検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥700,000
SR220005 HT明細検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥1,000,000
SR220006 HT仕分検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥700,000
SR220101            HT入庫実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥500,000
SR220102 HT出庫実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥500,000
SR220103 HT棚卸実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥500,000
SR220104 HT移動実績ﾓｼﾞｭｰﾙ(5ｸﾗｲｱﾝﾄ)            ¥700,000
SR220201            HT追加ﾗｲｾﾝｽ(5-100)  １ｸﾗｲｱﾝﾄあたり 各ＨＴモジュールの５％
SR220202 HT追加ﾗｲｾﾝｽ(101-)　　１ｸﾗｲｱﾝﾄあたり 各ＨＴモジュールの３％
SR230001            C/S対応ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ﾌｧﾝｸｼｮﾝ)               ¥200,000
SR230002 通信ｻｰﾊﾞｰﾗｲｾﾝｽ(1ｻｰﾊﾞｰ)SS無線、光通信  ¥300,000
SR230003 通信ｻｰﾊﾞｰ追加ﾗｲｾﾝｽ(2-)                ¥100,000
SR240001            PC入荷検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             ¥350,000
SR240002 PCﾋﾟｯｷﾝｸﾞ検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)          ¥350,000
SR240003 PC最終検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             ¥350,000
SR240004 PC明細検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             ¥350,000
SR240005 PC仕分検品ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)             ¥350,000
SR240101            PCｴﾝﾄﾘｰ発行ﾓｼﾞｭｰﾙ(PC1台まで)          ¥500,000
SR240201            PC追加ﾗｲｾﾝｽ(2-)          PC各ﾓｼﾞｭｰﾙ×5％
SR250001            作業分析ﾓｼﾞｭｰﾙ(ﾋﾟｯｷﾝｸﾞor最終or明細)   ¥450,000
SR250002            在庫管理ﾓｼﾞｭｰﾙ(1ｸﾗｲｱﾝﾄ)               ¥5,000,000
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１５. 導入実績

※発売開始以来、様々な業種・業態の企業様に
ご利用いただいております。

導入実績
全国７００社 ８５０倉庫
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